Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

REQUEIRO ao Excelentissimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, estudos e

providências para trocar a placa de denominação da Av. Ilha Bela — CEP 12444-170, que

encontra-se instalada na frente do imóvel n° 145.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

1111111111111111 111111
Protocolo Geral n 9907 2022

Date: 14112 2022 Horário: 11:55
LEG - REQ 406612022

APROVADO

1 4 DEZ, 2022

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente
(••••••••••••••1

1••••21.1M4i1N..~.01O.0

Senhor Presidente,

Considerando que, a placa encontra-se desgastada e apagada;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentissimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, estudos e providências para trocar a placa de denominação da Av. Ilha

Bela — CEP 12444170, que encontra-se instalada na frente do imóvel n° 145.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 	ezembro de 2022

CARLOS MO -MAGRÃO

VEREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1